

پژو روا roa محصولی از ایران خودرو است و اگرچه در حال حاضر تولید نمی‌شود؛ اما طرفداران خاص خود را دارد. این اتوموبیل در دو مدل عرضه شده بود و مزایا و معایب خاص خود را داشت. اگر قصد خرید این اتوموبیل را دارید، لازم است بدانید عمر قابل توجهی از تمامی مدل‌ها گذشته و به همین دلیل نیاز است حتما قبل از خرید از خدمات کارشناسی پژو روا roa استفاده نمایید. در واقع با کارشناسی لازم نیست نگران عیوب شناخته نشده این خودرو باشید. تمامی عیوب احتمالی با این کارشناسی خواهد شد و شما می‌توانید خریدی آسوده داشته باشید.

## کارشناسی پژو روا roa

پژو روا roa از جمله محصولات تولید شده در کارخانه ایران خودرو است. ایران خودرو پژو روا ROA سدان را در سال‌های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۰ تولید و عرضه کرده است. مشخصات ظاهری و فنی پژو روا طوری است که بسیاری از افراد آن را اتوموبیلی راحت و مناسب برای سفر و گشت در شهر می‌دانند. در مورد این اتوموبیل باید به شما بگوییم که سه خودروی پیکان، پراید و پژو ۴۰۵ الهام بخش بسیاری از خودروهای تولید شده در ایران هستند. در واقع تمامی محصولات به نوعی الهام از این محصولات گرفته‌اند و به همین دلیل جزء موارد بسیار مهم هستند. حتی تولید خودروهایی همچون، تیبا، ساینا، کوییک، سمند، دنا، دنا پلاس، بسیاری خودرو دیگر بر روی پلتفرم پراید و پژو ۴۰۵ بنا شده است.

برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو پژو روا در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.

معایب پژو روا:

ایران خودرو تولید روا را به دلیل مصرف زیاد سوخت، مسائل زیست محیطی، شتاب اولیه ضعیف خودرو و تولید خودروهای جدید متوقف کرده است.

همچنین گفته می‌شود ماشین پر شتابی نیست اما راحت بودن سرنشینان مخصوصا در سفر و ایمنی اتاق و کم خرج بودن قابل مقایسه با پراید قابل توجه است.

مزایای پژو روا:

- کابین جادار و مناسب
- سیستم ضد سرقت ایموبلایزر
- آینه‌های جدید
- پنل جدید پشت آمپر
- مصرف کم

- فراوانی قطعات
- رینگ‌های ۱۴ اینچی با طراحی جدید قالبیاق
- تنظیم دستی برای صندلی‌های جلو
- سیستم تهویه دستی و قابلیت چرخش هوا در کابین
- گرمکن شیشه در قسمت جلو و عقب
- نشانگر دیجیتال داشبورد
- بالابرهای برقی شیشه در جلو کابین



### بررسی طراحی بیرونی و کابین پژو روآ roa

همانطور که در قسمت های قبل اشاره کرده بودیم، این محصولی از ایران خودرو و از نوع سدان است. این محصول جایگزین اصلی پیکان و و نسخه بهبود یافته پژو آردی است.

طراحی بیرونی و کابین ROA مشابه بدنه پژو ۴۰۵ بوده و از همان ابتدا تفاوت خاصی با این اتوموبیل نداشت اما نسخه جدید روآ با لوگوی جدید و صدای موتور آن به خوبی تفاوت میان پژو ۴۰۵ و روآ سال را مشخص کرده بود.

علاوه بر طراحی بیرونی، طراحی داخلی نیز مشابه ۴۰۵ بود. به طور مثال از نظر فضای کابین، روآ باز هم مشابه ۴۰۵ معمولی شده و دقیقاً از همان داشبورد، غربلیک فرمان، رودری‌ها و صندلی‌های ۴۰۵ برخوردار بوده است.

شاید صندلی‌های این اتوموبیل خیلی راحت نباشد؛ اما متریالی نرم و با کیفیت نسبتاً مناسب در قسمت بالای داشبورد این خودرو استفاده شده است. لازم به ذکر است که سایر موارد در روآ از پلاستیک خشک ساخته شده‌اند و از نظر کیفی، چنگی به دل نمی‌زند.



### انواع پژو روآ ROA

تولید روآ به اواخر دهه 70 بازمی‌گردد. روآ یکی از محصولات ایران خودرو است که بسیار شبیه به 405 بوده و دارای موتور پیکان است. از جمله تفاوت‌های آن با 405 این است که کابین بزرگ‌تر داشته و در آن سعی شده کاستی‌های 405 جبران شود.

با تولید اولین نسل از این محصول دیری نگذشت که مشکلات آن پدیدار گشت. به همین دلیل ایران خودرو با تولید مدل انژکتوری تصمیم گرفت این موارد را برطرف نماید. فرمان هیدرولیک و کولر از ویژگی‌های پژو روآ جدید محسوب می‌شود.

مدل جدید در سال 1388 با موتور 1700 سی سی تولید و عرضه شد. این مدل گاز سوز بود و استاندارد آلایندگی آن به سطح یورو ۳ رسیده بود. در نهایت ایران خودرو تولید این محصول را در دهه ۹۰ برای همیشه متوقف کرد. البته در حال حاضر وانت آریسان تنها خودرویی است که بر مبنای پژو روآ در کارخانه‌های ایران خودرو ارائه می شود.

## کارشناسی فنی پژو روآ

در خصوص کارشناسی فنی پژو roa ابتدا لازم است با ویژگی های فنی آن آشنا باشید.

در خصوص موتور این محصول لازم است بدانید از 1700 سی سی گنجایش تشکیل شده و در واقع همان موتور پیشرفته تر پیکان می باشد.

شتاب صفر تا صد این خودرو حدود ۱۲٫۷ ثانیه و حداکثر سرعت آن نیز ۱۷۵ کیلومتر بر ساعت است.

میانگین سوخت برای پژو ROA سال حدود ۸٫۴ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر خواهد بود. نیرو دریافتی از موتور به وسیله یک گیربکس ۵ سرعته دستی، به محور عقب منتقل می‌شود.

در جدول زیر می توانید ویژگی های فنی این اتوموبیل را ملاحظه کنید:

سال	پژو روآ	پژو روآ معمولی	مشخصات / مدل
	۴ سیلندر OHVG2 -	۴ سیلندر OHV -	موتور
	۸۸ اسب بخار در ۵۲۵۰ دور در دقیقه	۸۲ اسب بخار در ۵۰۰۰ دور در دقیقه	حداکثر قدرت
	۱۴۰ نیوتن متر در ۳۰۰۰ دور در دقیقه	۱۳۵ نیوتن متر در ۳۰۰۰ دور در دقیقه	حداکثر گشتاور
	۸	۸	تعداد سوپاپ
	۱٫۷ لیتر	۱٫۶ لیتر	حجم موتور
	۵ سرعته دستی	۵ سرعته دستی	جعبه دنده
	۱۲٫۷ ثانیه	۱۵٫۲ ثانیه	شتاب ۰ تا ۱۰۰
	دیفرانسیل عقب	دیفرانسیل عقب	محور محرک
	۱۸۷ کیلومتر در ساعت	۱۷۵ کیلومتر در ساعت	حداکثر سرعت

وزن خالص	۱۰۹۰ کیلوگرم	۱۰۹۰ کیلوگرم
فاصله بین دو محور	۲۶۷۰ میلیمتر	۲۶۷۰ میلیمتر

### آپشن های پژو روا roal

برای اطلاع از آپشن های این محصول می توانید از جدول زیر استفاده کنید.

### ● آپشن های پژو روا ● roa

سیستم های پایداری و کمک راننده	ترمز ضد قفل ABS
نوع غربلیک	غربلیک فرمان با قابلیت تنظیم ارتفاع
سیستمهای تهویه مطبوع	سیستم تهویه مطبوع جدید با کنترل دستی
سیستم های امنیتی و حفاظتی	قفل مرکزی ، سیستم ضد سرقت
سیستم صوتی و تصویری	رادیو کاست ، رادیو CD سفارشی ، خروجی 4 باند
سیستم صندلیهای جلو	تنظیم دستی
سیستم صندلیهای عقب	ندارد
سیستم آئینه ها	آئینه های جانبی تا شونده با قابلیت تنظیم دستی از داخل
سیستم شیشه ها	شیشه های جلو با تنظیم برقی ، برف پاک کن جلو به همراه دور قابل تنظیم
سیستم فرمان و هدایت پذیری	قدرت کمکی هیدرولیکی
سنسور	چراغ هشدار دهنده عیب یاب موتور
چراغ پشت	چراغ مه شکن عقب به همراه چراغ سوم ترمز
چراغ جلو	

### خلاصه مطلب

پژو روا اگرچه یکی از محصولات قدیمی ایران خودرو است و امروز نیز توسط بسیاری از افراد که بودجه محدودتری دارند، خریداری می شود. البته از آنجایی که این محصول حالت صفر ندارد و تمامی محصولات تولید دهه 90 و قبل از آن هستند، در زمان خرید باید دقت بسیاری داشته باشید. به دلیل اهمیت این موضوع ما سعی کردیم جزئیات مربوط به کارشناسی رنگ پژو روا و جزئیات

فنی را در اختیار شما قرار دهیم. برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو پژو روا در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.